
UCHWAŁA Nr XLVI/354/2014 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Głubczyckiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 

2 pkt  5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielić Powiatowi Głubczyckiemu w 2014 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej z 

budżetu gminy w łącznej wysokości do 25 000,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania, realizowanego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Głubczycach pn. „Zakup aparatu USG z funkcją wykonywania badań UKG”. 

 

           § 2. 

Sposób przekazania i rozliczenia środków finansowych określonych § 1 ustalony zostanie w 

porozumieniu zawartym pomiędzy  Gminą Kietrz i Powiatem Głubczyckim. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


